



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

PRINT & SCREEN A/S

Kløvbakken 83, 6855 Outrup

CVR-nr. 27 22 85 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Mikkel Kock Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRINT & SCREEN A/S Kløvbakken 83 6855 Outrup CVR-nr.: 27 22 85 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Patrik Kock Larsen, Formand Mikkel Kock Larsen Jette Lene Kock Larsen
Direktion	Mikkel Kock Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GABL HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor serigrafibranchen samt udøve dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.656 kr. mod 3.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.661 kr. mod 3.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	47.656	3.133
1 Personaleomkostninger	-56.250	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.614	0
Andre finansielle indtægter	547	40
Resultat før skat	-19.661	3.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.661	3.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.173
Disponeret fra overført resultat	-19.661	0
Disponeret i alt	-19.661	3.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.006.760	1.018.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.760</u>	<u>1.018.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.760</u>	<u>1.018.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100	31.250
Andre tilgodehavender	11.239	55.746
Tilgodehavender i alt	<u>15.339</u>	<u>86.996</u>
Likvide beholdninger	<u>42.419</u>	<u>43.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.758</u>	<u>130.807</u>
Aktiver i alt	<u>1.064.518</u>	<u>1.149.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-1.923.762</u>	<u>-1.904.102</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.423.762</u>	<u>-1.404.102</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.836	306.461
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.167.443</u>	<u>2.226.820</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.279</u>	<u>2.533.281</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>2</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>20.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.280</u>	<u>2.553.283</u>
	Passiver i alt	<u>1.064.518</u>	<u>1.149.181</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>56.250</u>	<u>0</u>
	<u>56.250</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>300.836</u>	<u>306.461</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.167.443</u>	<u>2.226.820</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GABL HOLDING ApS, CVR-nr. 27916619, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
